（別紙） ※ 申請が受け付けられた記録が必要な場合に提出

指名競争入札参加資格審査申請 受付票

【申 請 者】（本社・本店）

住所又は所在地
〒

（ ふ り が な ）

商号又は名称  様

代表者職・氏名

境 港 市 長

（公 印 省 略）

令和６～８年度において境港市が発注する物品等に係る指名競争入札参加資格審査の申請を

下記のとおり受け付けました。

記

【受 付 窓 口】

〒６８４－８５０１

鳥取県境港市上道町３０００番地

境港市役所 総務部総務課管財係

電話：０８５９－４７－１０１３

ＦＡＸ：０８５９－４４－３００１

受 付 印

※ 申請受付の記録が必要ない場合は、本書の作成は不要です。

※ 郵送による返送となる場合には、必ず返信用封筒を同封してください。

  返信用封筒がない場合には返送しません。

境 港 市